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 Clasificación  : PROMOCIO BTT SEA OTTER                                            

 Lugar de celebración : GIRONA              
 Fecha                : 01/06/19
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                       

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     173 VAN,SEFF             ALE-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:12:21          
   2     165 PUJOL,MARC           ALE-2  BAIX TER-JODOFI            00:12:29        8 seg.
   3     159 MARTINEZ,MARTI       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:12:35       14 seg.
   4     142 CUBI,ROC             ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:12:44       23 seg.
   5     136 CAMPS,JORDI          ALE-2  JUFRE VIC-ETB              00:12:52       31 seg.
   6     138 CASANOVAS,JAN        ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:13:05       44 seg.
   7     141 COLOM,OT             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:05       44 seg.
   8     178 CARVACHO,BORJA       ALE-1  TEAM ARTSPORT              00:13:07       46 seg.
   9     149 GAMEZ,SERGIO         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:13:07       46 seg.
  10     147 GALI,KYRA            FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:13:09       48 seg.
  11     177 WESTHOF,NIL          ALE-2  BAIX TER-JODOFI            00:13:09       48 seg.
  12     153 HERNANDEZ,NURIA      FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:13:22     1:01 min.
  13     160 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB  00:13:35     1:14 min.
  14     148 GALLARDO,ALVARO      ALE-2  CASTELLDEFELS BEL SABINA   00:13:35     1:14 min.
  15     146 GALBANY,LAIA         FAL-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:13:38     1:17 min.
  16     154 HUESCAR,ALEIX        ALE-1  OUT CAT. CLUB ESPORTIU     00:13:38     1:17 min.
  17     158 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:13:48     1:27 min.
  18     155 JAVIERRE,MARINA      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES  00:13:48     1:27 min.
  19     174 VERGARA,NOELIA       FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:14:10     1:49 min.
  20     164 PORTAS,FERRAN        ALE-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE  00:14:10     1:49 min.
  21     143 CUELLAR,IBAI         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:14:31     2:10 min.
  22     152 GOU,MARC             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:14:31     2:10 min.
  23     144 DANTI,ORIOL          ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:14:31     2:10 min.
  24     161 MONFULLEDA,OLEGUER   ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:14:38     2:17 min.
  25     166 PUNSET,NIL           ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:14:45     2:24 min.
  26     175 VILANOVA,JULIA       FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS     00:14:45     2:24 min.
  27     133 ARBONÉS,ANIOL        ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:14:45     2:24 min.
  28     171 SAYERAS,ROGER        ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:15:10     2:49 min.
  29     170 SANCHEZ,AINA         FAL-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:15:14     2:53 min.
  30     169 SACO,THÉO            ALE-1  CASTELLDEFELS BEL SABINA   00:15:52     3:31 min.
  31     167 ROMANS I,GERARD      ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:15:52     3:31 min.
  32     137 CARRERAS,ADRIA       ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:16:01     3:40 min.
  33     156 LUNA,Jacobo          ALE-1  EDELWEIS LAGUARTA BIKES    00:16:05     3:44 min.
  34     162 PERXACHS I,MARTA     FAL-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:16:05     3:44 min.
  35     168 RUBAU,TEO            ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:16:14     3:53 min.
  36     150 GIRONELLA I,JOAN     ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:16:32     4:11 min.
  37     134 ARCE,JOEL            ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:16:32     4:11 min.
  38     157 MARTÍ,JOFRE          ALE-2  BSIXBIKES-JORMAT           00:17:16     4:55 min.
  39     139 CHARMAN,Beau Sebasti ALE-1  NO                         00:17:36     5:15 min.
  40     135 BAGUDANCH,JOANA      FAL-1  GERUNDA CLUB CICLISTA      00:17:56     5:35 min.
  41     132 ALVAREZ,GRAU         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:18:49     6:28 min.
  42     163 PLANAS,Aina          FAL-1  CLUB CICLISTA LA BISBAL    00:12:52    1 Vts 
  43     140 COLEMAN,Charlie Edwa ALE-1  NO                         00:15:43    1 Vts 

 Corredores clasificados : 43

 Clasificación de : Alevins
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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   1     173 VAN,SEFF             ALE-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:12:21          
   2     165 PUJOL,MARC           ALE-2  BAIX TER-JODOFI           00:12:29        8 seg.
   3     159 MARTINEZ,MARTI       ALE-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:12:35       14 seg.
   4     142 CUBI,ROC             ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:12:44       23 seg.
   5     136 CAMPS,JORDI          ALE-2  JUFRE VIC-ETB             00:12:52       31 seg.
   6     138 CASANOVAS,JAN        ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:13:05       44 seg.
   7     141 COLOM,OT             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:13:05       44 seg.
   8     178 CARVACHO,BORJA       ALE-1  TEAM ARTSPORT             00:13:07       46 seg.
   9     149 GAMEZ,SERGIO         ALE-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:13:07       46 seg.
  10     177 WESTHOF,NIL          ALE-2  BAIX TER-JODOFI           00:13:09       48 seg.
  11     160 MARTINEZ DOS,ADRIA   ALE-2  SURIA BICIS FIGUERES CLUB 00:13:35     1:14 min.
  12     148 GALLARDO,ALVARO      ALE-2  CASTELLDEFELS BEL SABINA  00:13:35     1:14 min.
  13     154 HUESCAR,ALEIX        ALE-1  OUT CAT. CLUB ESPORTIU    00:13:38     1:17 min.
  14     158 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:13:48     1:27 min.
  15     164 PORTAS,FERRAN        ALE-2  TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE 00:14:10     1:49 min.
  16     143 CUELLAR,IBAI         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:14:31     2:10 min.
  17     152 GOU,MARC             ALE-1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:14:31     2:10 min.
  18     144 DANTI,ORIOL          ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:14:31     2:10 min.
  19     161 MONFULLEDA,OLEGUER   ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:14:38     2:17 min.
  20     166 PUNSET,NIL           ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:14:45     2:24 min.
  21     133 ARBONÉS,ANIOL        ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:14:45     2:24 min.
  22     171 SAYERAS,ROGER        ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:15:10     2:49 min.
  23     169 SACO,THÉO            ALE-1  CASTELLDEFELS BEL SABINA  00:15:52     3:31 min.
  24     167 ROMANS I,GERARD      ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:15:52     3:31 min.
  25     137 CARRERAS,ADRIA       ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:16:01     3:40 min.
  26     156 LUNA,Jacobo          ALE-1  EDELWEIS LAGUARTA BIKES   00:16:05     3:44 min.
  27     168 RUBAU,TEO            ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:16:14     3:53 min.
  28     150 GIRONELLA I,JOAN     ALE-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:16:32     4:11 min.
  29     134 ARCE,JOEL            ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:16:32     4:11 min.
  30     157 MARTÍ,JOFRE          ALE-2  BSIXBIKES-JORMAT          00:17:16     4:55 min.
  31     139 CHARMAN,Beau Sebasti ALE-1  NO                        00:17:36     5:15 min.
  32     132 ALVAREZ,GRAU         ALE-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:18:49     6:28 min.
  33     140 COLEMAN,Charlie Edwa ALE-1  NO                        00:15:43    1 Vts 

 Clasificación de : Femina alevins
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     147 GALI,KYRA            FAL-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:13:09          seg.
   2     153 HERNANDEZ,NURIA      FAL-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:13:22       13 seg.
   3     146 GALBANY,LAIA         FAL-2  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:13:38       29 seg.
   4     155 JAVIERRE,MARINA      FAL-2  ULLASTRELL. ASSOCIACIÓ ES 00:13:48       39 seg.
   5     174 VERGARA,NOELIA       FAL-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:14:10     1:01 min.
   6     175 VILANOVA,JULIA       FAL-1  MONTBIKE - MESSER KIDS    00:14:45     1:36 min.
   7     170 SANCHEZ,AINA         FAL-1  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:15:14     2:05 min.
   8     162 PERXACHS I,MARTA     FAL-2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:16:05     2:56 min.
   9     135 BAGUDANCH,JOANA      FAL-1  GERUNDA CLUB CICLISTA     00:17:56     4:47 min.
  10     163 PLANAS,Aina          FAL-1  CLUB CICLISTA LA BISBAL   00:12:52    1 Vts 


